МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13,

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г. №231

Об открытии консультационного пункта

для родителей(законных представителей)

и детей, воспитывающихся в условиях семьи

Во исполнении ст.64 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. N273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в целях обеспечения единства и

преемственности семейного и общественного воспитания, оказания психолого –

педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2022 года по 31.05.2023 года консультационный пункт для родителей
(законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи

2. Руководителем консультационного пункта назначить педагога- психолога Заковряжину С.В.

2.1. Принять меры к созданию условий для максимального охвата дошкольным образованием

детей, оказанию своевременной, квалификационной помощи семьям, воспитывающим детей

дошкольного возраста.

2.2. Разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте учреждения,

родительских уголках.

3. Для оказания психолого – педагогической помощи родителям (законным представителям)

детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий состав педагогов:

- Шугалей Э.Г. – старший воспитатель

- Попова И.С. - педагог- психолог

- Белых О.Б. - учитель-дефектолог
- Забудская И.Р. - учитель-дефектолог

- Абзаева Э.Б.- учитель-логопед

  - Ивина Л.Н. – воспитатель

- Гулиева М.Э.– инструктор по ФК

- Котова В. М. - муз. руководитель

- Леушина Л.А. - муз. руководитель

- Айтмухаметова Н.И. – воспитатель

- Соловьева Т.М. – воспитатель

4. Утвердить график работы консультационного пункта: Вторник- с 14.00 до 18.00

Четверг- с 10.00 до 13.00
6. Утвердить План работы консультационного пункта на 2022-2023 учебный год. (Приложение

1)

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.А. Крамчанинова

mailto:dskv-21@mail.ru

Приложение 1

К приказу № от 2022 г.

ГРАФИК РАБОТЫ

консультационного пунктадля родителей (законных представителей) и детей,

воспитывающихся в условиях семьи

МАДОУ города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»

на 2022-2023 учебный год

День недели
Время

работы
Форма работы

Должность ответственного

работника ДОУ

1-ый вторник

месяца

17.00-

19.00

— консультации для родителей,
законных представителей

(индивидуальная и подгрупповая)

Заведующий

Крамчанинова Г.А.

2- ой вторник

месяца

13.00-

14.00

— консультации для родителей,
законных представителей

(индивидуальная и подгрупповая)

педагог-психолог

3-ий четверг

месяца

17.00-

19.00

— консультации для родителей,

законных представителей

(индивидуальная и подгрупповая)

Заместитель заведующей по

ВМР

4 - ый вторник

месяца

13.00-

14.00

— консультации для родителей,
законных представителей

(индивидуальная и подгрупповая)

воспитатель

1-ый четверг

месяца

17.00-

19.00

— совместная деятельность с детьми

(индивидуальная и подгрупповая)

Музыкальные руководители

.

2-ой четверг

месяца

17.00-

19.00

— консультации для родителей,

законных представителей с детьми

(индивидуальные и подгрупповая)

учитель – дефектолог

3–ий четверг

месяца

17.00-

19.00

— консультации для родителей,
законных представителей с детьми

(индивидуальные и подгрупповая)

инструктор по ФИЗО

4–ый четверг

месяца

17.00-

19.00

Обучающие занятия, круглый стол,

тренинги, мастер - классы

для родителей, законных

представителей

(индивидуальные и подгрупповая)

Специалисты

Консультационного пункта

		2024-02-22T11:55:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"